



Nimeämispyyntö
09.08.2017

1/2
TEM/1549/00.04.02/2017
TEM044:00/2017

Jakelussa mainituille

Viite

MERIMIESASIAIN NEUVOTTELUKUNTA, EDUSTAJIEN NIMEÄMISPYYNTÖ

Työ- ja elinkeinoministeriön apuna merenkulkijoiden työ- ja sosiaaliin oloihin liittyvän lainsäädännön kehittämisessä toimii valtioneuvoston asetuksen 1023/2011 mukainen merimiesasiain neuvottelukunta. Valtioneuvosto asettaa neuvottelukunnan työ- ja elinkeinoministeriön esityksestä kolmeksi vuodeksi kerrallaan. Neuvottelukunta asetetaan uudelleen toimikaudeksi 1.10.2017-30.9.2020.

Neuvottelukunnassa voi olla myös asiantuntijoita. Asiantuntijat nimittää työ- ja elinkeinoministeriö neuvottelukuntaa kuultuaan.

Neuvottelukunnan alaisena toimii merenkulun terveysjaosto, joka käsittelee merimiehen terveydenhuoltojärjestelmää ja erityisesti merimiehen lääkärintarkastukseen liittyviä periaatteellisia kysymyksiä. Neuvottelukunta nimeää terveysjaoston jäsenet ja puheenjohtajan.

Merenkulun terveysjaoston puheenjohtajana toimii sosiaali- ja terveysministeriötä edustava jäsen. Terveysjaoston yhden asiantuntijajäsenen, jonka neuvottelukunta nimittää työterveyslaitoksen esityksestä, on oltava perehtynyt työterveyshuoltoon. Terveysjaoston jäseniksi voidaan nimetä muitakin kuin neuvottelukunnan jäseniä.

Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää jakelussa mainittuja tekemään ehdotuksensa merimiesasiain neuvottelukunnan jäseneksi ja varajäseneksi seuraavasti:

Suomen Varustamot ry/ulkomaan liikenne	kaksi jäsentä ja varajäsentä
Suomen Varustamot ry/kotimaan liikenne	jäsen ja varajäsen
Suomen Merimies-Unioni ry	jäsen ja varajäsen
Suomen Konepäälystöliitto ry	jäsen ja varajäsen
Suomen Laivanpäälystöliitto ry	jäsen ja varajäsen
Sosiaali- ja terveysministeriö	kaksi jäsentä ja varajäsentä
Liikenne- ja viestintäministeriö	jäsen ja varajäsen

Päätös asiantuntijoiden nimittämisestä neuvottelukuntaan tehdään neuvottelukunnan kuulemisen jälkeen.

Merimiesasiain neuvottelukunnan merenkulun terveysjaostoon ehdokkaita pyydetään nimeämään seuraavasti:

Suomen Varustamot ry	kaksi jäsentä
Suomen Merimies-Unioni ry	jäsen
Suomen Konepäällystöliitto ry	jäsen
Suomen Laivanpäällystöliitto ry	jäsen
Liikenne- ja viestintäministeriö	jäsen
Työterveyslaitos	jäsen

Naisten ja miesten tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4 a § huomioon ottaen jäseniksi pyydetään esittämään vaihtoehtoisesti sekä mies- että naispuolisia edustajia.

Esitykset pyydetään toimittamaan **perjantaihin 1.9.2017** mennessä sähköisesti osoitteisiin kirjaamo@tem.fi sekä erja.matikainen@tem.fi.



Pekka Timonen
Osastopäällikkö



Elli Nieminen
Erityisasiantuntija

JAKELU

Suomen Varustamot ry
Suomen Merimies-Unioni ry
Suomen Konepäällystöliitto ry
Suomen Laivanpäällystöliitto ry
Sosiaali- ja terveysministeriö
Liikenne- ja viestintäministeriö
Työterveyslaitos
Suomen Matkustajalaivayhdistys SMLY ry
Suomen Erikoisalusten Työnantajaliitto ry